
Fra: Oddrun Skaar <oddrun.skaar@gmail.com>
Sendt: 24. august 2017 16:29
Til: Byggesak Lindås
Emne: Klage på grillhytte , sak/890 gbr. 185/280

Oddrun R. Skaar
Orresteinen 3A

Til Lindås Tomteselskap v/ Bjarte Helle og
Lindås Kommune v/ Siril Therese Sylta

Klage på bygging av grillhytte i Orresteinen: Gjelder FRIOMRÅDE

Undertegnede protesterer på at det oppføres permanent grillhytte på friområdet i Orresteinen. Klagen er basert på arealbruksformålet og saksgang.

To personer jeg snakket med i Juvikstølen Velforening uttalte til meg i går at grillhytten skal være låst.

Imidlertid har Lindås kommune satt som en premiss at hytten må være ulåst . Nettopp fordi dette er et friområde.

I og med at dette er uklart for de som står for dette initiativet . . . og jeg vet heller ikke hvordan de forstår begrepet friområde , når de i ett av sine brev til kommunen datert 14.mars 2016 skriver : " Juvikstølen Velforening disponerer området" (!) så trengs det en oppklaring her.

Vel, en slik formulering får jo en til å spørr seg om denne velforening på noen måte har tilegnet seg dette området .. Det er derfor grunnlag for å be om at kommunen avklarer dette nærmere med oss som bor her.

Lindås Tomteselskap står som eier .
Grunneier kan ikke gjøre tiltak i området som er i strid med arealbruksformålet.

Jeg frykter også at det blir sjenerende med mer støy fra hytten og biler til og fra området , direkte utenfor mitt hus. Og selvfølgelig røyk. Dette ledes jo med vinden som naturlig oftest kommer derifra. Klagen baseres derfor også på dette.

Lindås kommune har unntatt denne sak fra byggesøknad og følgelig har nabovarsel ikke blitt sendt ut. Jeg er nær nabo til friområde og ser denne fremgangsmåte lite egnet for et godt naboskap. Det bør være enighet om de tiltak man velger å gå for. Dette er ikke ivaretatt her.

Der står allerede en bålpanne med benker rundt . Også flere lekeinnstallasjoner tiltenkt barna. Satt opp av samme velforening. Og det er fint. Kanskje ikke så mye i bruk : Ungene som trekkes til friområdet oppholder seg mest på den delen av haugen som ennå har naturlig vegetasjon.

Derfor er denne klagen nødvendig og en låst grillhytte representerer således neppe en standardheving på sikt, hverken for bomiljøet , barna eller friområdet.

Jeg ber derfor om at Lindås Tomteselskap og Lindås kommune stopper privatisering og bygging på friområdet.

Takk.

Hilsen Oddrun R. Skaar